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1982-1983 两年期方案概算

根据有关《消除对妇女一切形式歧视公约》的

方案预算第 6 款和第 29 款所作的订正抚算
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1.1982 年召开一个《消除叶妇女歧视公约~ I 缔约国会议，及其后也

是从 1 9 8 2 年开始的新成立的消除对妇女歧视委员会的各次年度会议，者;需要

在贸外的资源。 按照大会通过的第 34/180-号决议而获得通过并开放供各国签字
。

和批准的《公约》于 1 9ε1 年 9 月 3 日生效。

2 .在大会通过第 34/180号决议之前提出约一份所涉行玫和经费问远的说

明( A/C • 5/34/94 )指出在该公约生效以前无需搜款，但将来辛要提供会议服

务费、旅荐和薪酬等项费用。由茨合国进供这些经费功规定是根据《公约》第 1 7 条

第 8 敦和第 9 款所作出的，第 8 款说:"鉴于委员会责任的重要性，委员会委员

应经在合国大会批准后，从联合国资源中按照大会可建决定的规定和条件取得报

酬。"第 9 教说. "联合国秘书长应攫供必需的工作人员和设备，以传委员会

按本公约有1定有效地覆?于其职务。

3 .接理该公约第 1 7 条第 4 教规定，要求秘书长在联合国总部召开药约国

会议，选举捷照该公约第 1τ 条第 1 款规定为审查执行本公约取得的

拚展而将设立的委员会的会员。

《公约予全文见大会第 34/180号决议咐'件。

81-34913 
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4. 根据第 20 条第 1 款规定，委员会一般应每年召开为期不超过两星期的会

议，以审议提出的报告。同一条第 2 款还规定，委员会会议通常应在联合国总部或

在委员会决定d在待费他知便札点举低e

5. 鉴于上述，秘书长建议于 198 2 年 3 月在总部召开为期一天的缔约国会

议，并于 198 2 年和 1 983 年召开为期两周的委员会委员会议。 1982 -

1983 两年期这三次会议的会议服务费用详情载在附件中，需要费用如下:

$ 

1 0 198 2 年选举委员会委员的为期一天的会议 67, 400 

2 Q 198 2 年委员会为期一周的第一届常会 520, 000 

3. 1 982 年委员会为期一周的第二届常会 557 , 300 

共计 1, 144, 700 

6 .社会变展和人道主义事务咛心将派出两名工作人员，为每年的会议提供实

质性服务。旅号估计为$ 10, 700，详列如下:

1982 年 1983年
z 

~ s 

第 6 款(国际经社事务部) 5, 184 5, 509 10, 700 

7 .委员会最初 1 8 名委员将根据《公约》第 1 7 条第 1 款规定以个人资格任

职，因此他们应有权享有旅费和每日津贴。 这方面均费需信计如下:

$ 

(8, ì 坡费

H 1982 年: 1 8-个委员 x (每张往返机票按

:!l; 1. 760的世界平均费用) 3 1, 680 (1982 年费率

2 四舍五入手 1 $ 100 整教。
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Ç) 1983 年: 1983 年费率"-= 31 , 680Xl .07 率费年
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冒
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1982-1983 年小计 65 , 577 

(b) 每日津贴'

H 1982 年: 1 8 个委员 X 1 4 天 X ~t-123.20= 31 , 046 

，口 1983 年: 1983年费率= 3 1, 046 X 1 . 07 = 33, 2 1 9 

1982-1983 年小计 64 , 265 

(的旅费和每日津贴共计 $ 

H 1982-1983 年旅费

口 1982-1983 年每日津贴

1982-1983 年共计 。

75-0 76-0 52-8 54-9 
6
6

一
2

。 四舍五入到 $100 整数。
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7 .根据上面第 2 段所引第 1 7 条第 8 款的规定，委员会委员将取得报酬.需

要指出的是，行政和予算问题咨询委员会在其报告(饨的/'Add.24)第6段路9段中

审议了委员会委员的酬金问题， 并建议这个问题应由大会根据关于付给联合国机构和附

属机构成员的酬金问题的综合性研究加以审议，届时秘书长应提出关于这个将要设

立的委昆会的方案 但是，在第二十五届会议上，在通过有关酬金问题的第 35/

218号决议之前就审议了这个问题，需要秘书长就此问题提出方案一事被忽略了.

因此，现在建议，这个问题应在本届会议上参照第 3 4/1 8 0 号决议和第 35/

218 号决议加以解决.

8 .关于作为第 3 5 3 6 ( XXX )号决议规定的除了付给每日津贴和旅费之外，

通常不另付给酬金或任何其他报酬的基本原则的例外.是否要支付酬金的问题，看

来在大会通过第 34/180-号决议时已经确定。 根据该决议第 1 段，大会通过了载

有需要按照大会可能决定的规定和条件支付报酬规定的电'公约人

9 .这些规定和条件可参照第 35/21 告号决议的规定来加以审查. 根据

这些规定，大会对有权得到酬金的机构成员决定了统一的订正数额为 $3.000 ，

这些机构的主席为 $5 ， 000.. 秘书长建议，按照目前适用于有权得到酬金的

机构前规定.对消除对妇女歧视委员会委员的酬金作同样标准的规定，也许是合适

的. 如果这项建议被接受.这两年期的额外经费需要如下:

、冉、啼『良' 

一

主席的酬金. 1 9 8 2 年 6. 000 

主席的酬金. 1 9 8 3 年 6. 000 

委员的酬金 ( 17x3. 000) , 1 9 82 年 5 1, 000 

委员的酬金 ( 17x3, OOO)J 1 9 8 3 年 5 1, 000 

共计 1 12, 000 
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10. 根据第 1 7 条第 1 款的规定，在第二十五个缔约国批准或加入该公约以

后，委员会应扩大到 2 3 个委员.这将需要提供更多自甘会议事务费用，供再次举行会议选

举五个新委员以及他们的旅费、每日津贴和薪酬之语. 如果在这两年期内发生这

些经费需要，将在方案预算执行情况报告内请求提供必要的资源。

1 1.简而言之，秘书长在关于支付酬金的第 9 段中提出的建议有待核准，需要

下列增加的拨款:

(a) 委员的旅费(见上面第 7 段)

(b) 酬金(见上面第 9 段)

(的工作人员的旅费(见上面第 6 段)

第 6 款，共计

$ 

129, 800 

112. 000 

10, 700 

252, 500 

现时需要的会议服务费为$ 1. 144, 700 0 这是按全额费用计算的，不包括会议

事务部的匀支能力. 这些经费远要将在大会本届会议结束时才是出的会议服务费用总

需要额的综合说明的范围内加以审查.
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会前

《消 i给对妇女一切形式歧视公约》缔约国

于 1 982年 3 月在纽约

举行会议的会议事务估计费用( 1 日)

总工作量 单位费率 a
、--

$ 

(16， 000字，阿、中、英、

法、俄、西)

笔译 6 8 日

审校 2 3 日

汀字 7 5 日

复印 卢 268， 000 印页

分发 13, 400 份文件

会议服务

口译(网、 中、英、

法、俄、西) 28 日

辅动人员

会议干事 1 日

文件分发人员 1 日

a t:1译、笔译、审校和打字的单位比率包括旅费s

b 四舍五入到:i3 100 整数。

302/ 日

315/ 日

170/ 日

0.010/印页

0.050/文件

375 ，/日

3~ //目

39/ 日

费用 b

$ $ 

20 536 

7 2斗5
工2 勺50

2 6部

乞巧。 ι:; 900 

工0 弓QO

39 

;') 工丁 -::;80 
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一一-

$ $ $ 

会期

( 2000 字，阿、中、英、

法、俄、西)

笔译 8 日 302/ 日 2 乌工6

审校 3 日 315/ 日 9乌当

打字 9 日 170/ 日 1 号女〕

复印 28000 印页 。ρ10/印页 280 

分发 5. 600 份文件 Q050/文件 280 5 500 

会后

(2000 字、阿、中、英、

法、俄、西)

笔译 8 日 302/ 日 2 斗16

审校 3 日 315/ 日 9~5 

打字 9 日 170/ 日 二二;J

复印 33500 印页 0.010/印页 ;;5 

文件 6. 700 份文件 0.050/文件 33$ 5600 

共计 (;5 600 

总务厅经费
一
音响 气乌0

警卫.送信员和资料服务 7ι。

-/~支业务费用 260 1 80') 

总计 67 件。。



}消除对妇女歧视委员会于 1 982 年在纽约举行

两周会议的会议事务估计费用

会前
立币;060 字，阿.~英法f我页 7

笔译
审校
打字
复印

分发

I会议服务

口译(阿、中、英、法、俄、西) J 

辅助人员、

会议专员

文件分发事务员

会期

总工作量

424 日
141 日
466 i目-

1 675 000 '印页

67 000 份文件

280 目

14 日
14 I 日

73了。 co 字 3 问、中飞英、法、俄飞百)

笔译
审校
打字
复印

分发

会后

127 日
42 日

140 日
420 000 印页

22 400 份文件

石τ000 字 s 阿中英法俄西)

笔译
审校
打字

a 

b 

85 目
28 自

93 目

口译，笔译『审校和打字的单位比率包括旅费3

四舍五入到 $100 茎数.

单位费率 a

3021 日
315川日
170/1日-

.0101印页

.0501文件

375/， 日

39川日
391 日

3021 曰
3151 日
1701 曰
.010/印页

.050/文件

302/ 臼
315川日
170/( 目

费用 b
$ 

128 048 
44 415 
79 220 
16 750 

3 350 

105 000 

546 
546 

38 354 
13 230 
23 800 

4 200 

1 120 

25 670 
8 820 

1S 810 

$ 

271 80 

106 00 

80 70 

/. . . 
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总工作量 单位费率 a 费用 b
司画面露-

$ $ $ 

[fP 335 000 印页 .010/ 印页 3 350 

'唱主- _，;jι. 

t件
13 400 份文件 .050λ文件 670 54 300 

共计 5工2 800 

:务厅经费
5 400 

「响 1 800 7 200 

-般业务费用

总计 5二r 000 
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消除对妇女歧视委员会于 198 3 年

在约纽举行两周会议的会议事务估计费用

总工作量 单位费率 a 一…一豆豆L~→
$ $ $ 

会前

(100 000字，阿‘中、

英、法、俄‘西)

笔译 424日 323/日 136 952 

审校 141 日 337/日 丛7 517 

打字 466日 182/日 84 8工2

复印 1 675 000印页 O. 01/印页 18 让25

分发 67 000份文件 . 054/文件 当 6工8 29工 300

会议服务

口译(阿‘ 中、英‘

法‘俄、西) 280日 401/日 工工2 280 

辅助人员

会议专员 140日 42/日 588 
文件分发事务员 140日 42/曰 588 工工3 功。

会期

(30 000字，阿.中‘英、

法‘俄‘西)

笔译 127日 323/日 41 021 



总工作量 单位费卒 a

$ 

审校 42日 337/日

打字 140日 182/日

复印 420 000印页 . 011/印页

分发 22 400份文件 . 054/文件

会后

(20 000字，阿、中、英、

法‘俄、西)

笔译 85日 323/曰

审校 28日 337/日

打字 93日 182/日

复印 335 00恬P页 . 011/印页

文件 . 13 400份文件 • 054/文件

共计

总务厅经费

音响

一般业务费用

总计

a 口译‘笔译‘审校和打字的单位比率包括旅费。

b 四舍五入到整数$ 1000 
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费用 b

$ $ 

14 154 

25 480 

4 620 

1 210 86 500 

27 455 

9 丛36

16 926 

3 685 

72比 58 2c页D

5丛9 500 

5 8co 

2000 7 800 

557 300 




